
U C H W A Ł A  NR  IX/41/2011
RADY GMINY  SZCZYTNIKI

z dnia 27 czerwca 2011 roku 

w sprawie : ustalenia diet dla sołtysów z terenu Gminy Szczytniki

Na podstawie art. 37 b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (  Dz. U. z 2001 roku Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami ) Rada Gminy  Szczytniki 
uchwala co następuje :

§ 1 

Sołtysom za czynności związane z pełnieniem obowiązków społecznych i 
obywatelskich ( związanych z pełnieniem funkcji  ) przysługuje kwartalna dieta w 
wysokości 360 zł, ( trzysta sześćdziesiąt zł ) .
Dieta wypłacana będzie na koniec każdego kwartału. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Traci moc Uchwała Nr XXVII/122/2009 Rady Gminy Szczytniki z dnia 03 kwietnia 2009 
roku w sprawie uchwalenia diet dla sołtysów z terenu Gminy Szczytniki.
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od III kwartału 2011 
roku. 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr IX/41/2011

Rady Gminy Szczytniki
z dnia 27 czerwca 2011 roku 

w sprawie : ustalenia diet dla sołtysów z terenu Gminy Szczytniki.

Zgodnie z art. 37 b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym Rada Gminy może ustanowić zasady, na jakich członkom rady sołeckiej będzie 
przysługiwała dieta.

Zmiana wysokości diety powoduje skutki finasowe dla budżetu gminy o kwotę 
1.800 zł kwartalnie, do końca roku budżetowego kwotę 3.600 zł. 

 


	U C H W A Ł A  NR  IX/41/2011
	RADY GMINY  SZCZYTNIKI
	z dnia 27 czerwca 2011 roku 
	z dnia 27 czerwca 2011 roku 

